
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 69 del 16-12-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE AL DOTT. SERGIO PICARIELLO  PER PREDISPOSIZIONE RICORSO-
MEDIAZIONE AVVERSO CARTELLA DI PAGAMENTO N. 01220120008729839-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che in data 09/01/2013 è stata notificata a quest’Ente la Cartella di pagamento n.
01220120008729839, a mezzo della quale veniva richiesto il pagamento della complessiva somma
di € 15.814,33 a titolo di sanzioni in materia di ritenute Irpef, addizionale regionale e addizionale
comunale, relative alla posizione fiscale dell’Ente per l’anno d’imposta 2009;

Vista la Determina n. 9 del 05/03/2013, con la quale l’Ente ha incaricato il dott. Sergio Picariello,
commercialista, allo svolgimento dell’attività di consulenza ed assistenza tributaria al fine di
presentare immediata opposizione alla predetta Cartella;

Visto l’accordo di mediazione del 27/5/2013, sottoscritto, presso la Direzione Provinciale- Agenzia
delle Entrate, tra il dott. Antonio Ragazzo –in rappresentanza della Direzione Provinciale- e il Dotò:
Sergio Picariello in qualità di procuratore speciale del Comune di Atripalda;

Dato atto che per effetto del citato accordo l’Ente ha ottenuto la riduzione della pretesa
dell’Agenzia delle Entrate ad € 1.515,76,00, già pagati, in esecuzione dello stesso accordo, con
mandato n. 1372 del 2/5/2013;

Vista la fattura n. 8 del 28/5/2013 di € 1.500 oltre Iva e Cap, presentata dal dott. Picariello Sergio
per le prestazioni professionali di cui sopra e ritenuto, dover procedere alla relativa liquidazione;

Visto l’art. 163 del Tuel e dato atto del rispetto della normativa in materia vigente;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n 6026 del 14/05/2012:

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi in premessa citati, a favore del dott. Sergio Picariello l’importo
complessivo di € 1.887,60, a saldo della fattura n. 8 del 28/5/2013;

Di imputare la spesa di € 1.887,60 – compreso Iva e Cap - sul capitolo di spesa n. 352/3 - impegno
n. 85/2013 - del Bilancio corrente - cod. CIG Z8D08F6389;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-12-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-12-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


